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Projektuojami dekoratyviniai medžiai
Lankstus plastikinis stulpelis (apsaugoti
elektromobilių įkrovimo stotelę)

Projektuojamas vandentiekio tinklasV

Projektuojamas buitinių nuotekų tinklasF1

Projektuojamas lietaus nuotekų tinklas

Projektuojamas magistralinis lietaus nuotekų šulinys

Projektuojamas lietaus nuotekų šulinys su gotelėmis

Projektuojami lietaus nuotekų įvadai

Projektuojami šviestuvai
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Detalė

Skaldelė 11/22

Neaustinė geotekstilė 150g/m

Plastikinis drenažinis vamzdis su
geotekstilės filtru D113/128

2.50%

2.50%

4.00%

2.50%

2.50%

4.00%

Ev2≥120 MPa

Ev2≥45 MPa

0.00

2.50 0.15

5.00

1:0
.75

Skersinis profilis M 1:50

1:0.75

2.50

2.00%
4.00%

-0.06 +0.04

1.2
0

1.2
0

2.00%

1:0.75

1:0
.75

2.00%

2.00%

4.00%

0.151.500.08

0.50

1.50 0.08

8.46

Konstrukcija

Betoninės trinkelės 200.100.80 8 cm

Esamas gruntas (pagal geologija)

Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis (pagal
TRA SBR 19 k≥1,0x10-5 m/s)

3 cm

15 cm

≥19 cm

Išlyginamasis sluoksnis iš smulkiosios
mineralinės medžiagos fr. 0/5
Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių
medžiagų mišinio fr. 0/45

Konstrukcija

Ev2≥100 MPa

Ev2≥30 MPa

Asfalto pagdrindo-dangos sluoksnis AC 16 PD 10 cm

Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis (pagal
TRA SBR 19 k≥1,0x10-5 m/s)

25 cm

 ≥30 cm

Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių
medžiagų mišinio fr. 0/45 su NAG priemaiša iki 30%

Esamas gruntas (pagal geologija)

 25 cmSankasos viršaus pagerinimas

-0.06
+0.04+0.07 +0.07

Šlaitų sutvirtinimas dirvožemiu
užsėjant žole h-0,10 m

Užpilamas gruntas ŽB, ŽG, ŽP,
ŽD, ŽM, SB, SG, SP, SD, SM

Esamas paviršius

Asfalto užsandarinimas
bitumine juosta

Kelio bortas 100.30.15 ant
betono pagrindo (C12/15)

O

LT

Laida

Lapas Lapų

11

2022

Kval.
patv. dok.

Nr.
SPV

STATYTOJAS IR UŽSAKOVAS DOKUMENTO ŽYMUO

 DOKUMENTO PAVADINIMAS

KOMPLEKSAS/PROJEKTO PAVADINIMAS

Laida Data LAIDOS STATUSAS KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)
0

13931 Mindaugas Gaigalas

Palangos miesto savivaldybė

PROJEKTO DALIS

Projektinių pasiūlymų dalis

Palangos miesto Vilties tako, unikalus Nr. 4400-5429-8514,
rekonstravimas

TECHNINIAM DARBO PROJEKTUI

SPDV Mindaugas Gaigalas23861
INŽ Ligita Norkūnaitė

Skersinis planas M 1:50
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